ПРОТОКОЛ
выездного совещания Главы Чеченской Республики

Р.А.Кадырова

от 08 июня 2015 года г.Гудермес №01-25

Председательствовал:
Глава Чеченской Республики

Р.А.Кадыров

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Список прилагается.

СЛУШАЛИ:

Главу Чеченской Республики Р.А.Кадырова.

I. Проблемные вопросы министерств Чеченской Республики.

(Р.С-Х.Эдельгериев)

РЕШИЛИ:

Принять к сведению информацию Главы Чеченской Республики
Р.А.Кадырова.

1. Министерству образования и науки Чеченской Республики (И.Б.Байханов),
а также рекомендовать главам администраций муниципальных районов и
мэрам городских округов Чеченской Республики с привлечением
родительской общественности проводить в общеобразовательных
организациях Чеченской Республики работу по профессиональной
ориентации учащихся выпускных классов.

II. О ходе подготовки к проведению на территории Чеченской
Республики праздничных мероприятий, приуроченных ко Дню России

(М.Х.Даудов)

РЕШИЛИ:
Принять к сведению информацию Главы Чеченской Республики
Р.А.Кадырова.

III. О ходе подготовки велопробега 2 августа 2015 года от мечети
"Сердце матери" в г.Аргун до центральной мечети в г.Гудермес,

приуроченного ко дню рождении Президента Регионального
общественного фонда имени Герои России А.Кадырова Аймани

Нссиевны Кадыровой

РЕШИЛИ:

Принять к сведению информацию Главы Чеченской Республики
Р.А.Кадырова.

2. Руководителю Администрации Главы и Правительства Чеченской
Республики М.Х.Даудову в целях обеспечения объективности при
определении победителей (призеров) среди участников велопробега, который
состоится 2 августа 2015 года по маршруту от мечети "Сердце матери" в
г.Аргун до центральной мечети в г.Гудермес, предусмотреть раздельные
заезды для спортсменов и любителей велоспорта.

(М.Х.Даудов, И.Б.Байханов)

Руководитель Администра
Главы и Правительства
Чеченской Республики М.Х.Даудов